[image: image2.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 40
от  17.01.2017 года                                                                         р.п. Романовка

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 20.12.2008 г. № 326 «О межбюджетных отношениях в Романовском муниципальном районе»
На основании Закона Саратовской области от 20.12.2005г. №137-ЗСО «О межбюджетных отношениях в Саратовской области» (с изменениями и дополнениями) и на основании Устава  Романовского муниципального района  Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 20.12.2008 г. № 326 «О принятии Положения «О межбюджетных отношениях в Романовском муниципальном районе»» следующие изменения:
- таблицу 2 п.п. 2.3 п.2 приложения 3 «Порядок определения объема районного фонда финансовой поддержки поселений и распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета Романовского муниципального района» изложить в следующей редакции:
Таблица 2.

	Вопросы местного    значения
	Наименование (вид) расходов
	Категория потребителей бюджетных услуг
	Коэффициент удорожания

	1
	2
	3
	4

	Формирование,  утверждение, исполнение бюджета поселения, контроль за исполнением данного бюджета
	расходы на местное самоуправление
	все население
	Коэффициент масштаба

	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом; организация благоустройства и озеленения территории поселения, освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов
	расходы на коммунальное хозяйство
	все  население
	коэффициент дисперсности расселения; коэффициент уровня урбанизации

	Прочие  расходы  на решение вопросов местного  значения поселений
	прочие расходы
	все население
	коэффициент дисперсности расселения; коэффициент уровня урбанизации

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового управления Мухортову О.А.
3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Муниципального Собрания
Н.В. Швецов
2

[image: image1]